

KOTIA ENTERPRISES LIMITED

Formerly known as INTERNATIONAL PUMPS AND PROJECTS LIMITED

Date: 02.09.2024

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street Mumbai,
Maharashtra – 400001

Email id: corp.relations@bseindia.com

Metropolitan Stock Exchange of India Limited 205(A), 2nd Floor, Piramal Agastya Corporate Park Kamani Junction, LBS Road, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra-400070

Email id: raviraj.nirbhawane@mcx-sx.com

Sub: Newspaper Advertisement of Notice of 44TH Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 26th September, 2024

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings of the Notice of 44th Annual General Meeting of the Company to be held on 26th September, 2024 published in "Financial Express", in English language and "Jansatta", in Hindi language.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully

For Kotia Enterprises Limited

Manoj Kumar Bansal Managing Director

FINANCIAL EXPRESS



BLUE JET HEALTHCARE

CIN: L99999MH1968PLC014154

Registered and Corporate Office: 701,702, 7 Floor, Sector 18, Sanpada, Navi Mumbai, Thane- 400705, N Website: www bluejethealthcare.com;

Tel::+91(022) 69891200; E-mail: companysecretary @

INFORMATION REGARDING 56™ ANNUAL GENERAL ME HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER MEANS ("OAVM").

NOTICE is hereby given that the 56th (Fifty Sixth) Annual General Me members of BLUE JET HEALTHCARE LIMITED (Formerly ki Healthcare Private Limited) ("the Company") will be held on 25" 11 a.m. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visua compliance with the applicable provisions of the Companies Act 2013 rules made thereunder, General Circular No. 09/2023 dated 25.09.2 with the circulars issued earlier in this regard) issued by the Ministry ("MCA Circular"), SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ October, 2023 ('SEBI Circular') SEBI (Listing Obligation Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations") to trans forth in the Notice of 56th AGM of the Company ('AGM Notice')

Electronic Dissemination of Notice & Annual Report: In con Circulars and SEBI Circular, Notice of 56th AGM along with the Financial Year 2023-2024 is being sent only through electronic mod whose email addresses are registered with the Company/Deposito note that the Notice of the 56th AGM and Annual Report for Financial also be available on the Company's website at www.bluejethealthcare stock exchanges i.e., BSE Ltd. ('BSE') at www.bseindia.com Exchange of India Ltd. ('NSE') at www.nseindia.com and on the web INDIA PRIVATE LIMITED at https://instavote.linkintime.co.in. Member through VC/OAVM facility only at https://instameet.linkintime.co.in.

The instructions for joining the AGM are provided in the AGM Notice. the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of qu 103 of the Act

Company is providing the facility to the Members to cast their votes forth in the AGM Notice through remote e-voting. Detailed procedure for outlined in the AGM Notice. The facility for e-voting will also be provide Members attending the AGM who have not cast their votes by remo allowed/entitled to vote at the AGM. If you have any queries or issues you can write email to mt.helpdesk@linkintime.co.in

Members whose e-mail ID's are not registered, may refer the proces AGM Notice for procuring User ID and password and registration

Dividend: The Board of Directors at its meeting held on 25" recommended a Final Dividend of Re. 1/- (@ 50%) per Equity Share I Rs. 2/- each fully paid-up for the financial year 2023-24. The Cut-off of entitlement of members to the final dividend for FY 2023-24 is fixed September, 2024. The final Dividend, if approved by the Members at t paid electronically to the Members whose Bank Account details are a Members who have not furnished/updated their Bank Account details unable to pay dividend directly in his/her Bank Account directly through the Company shall dispatch the dividend warrants/drafts/cheques to post. Members are requested to kindly update their bank details outlined in the AGM Noice to receive the electronic credit of their dividen

Tax on Dividend: Pursuant to Finance Act 2020, dividend income is to of Members with effect from 1st April, 2020 and the Company is require source from the dividend paid to Members, as applicable. Accordingly for Financial Year 2023-2024 recommended by Board and if approved AGM, shall be paid after deducting tax at source ("TDS") in accordance of the Income Tax Act, 1961. In order to enable the Company to determ tax rates as applicable, Members are requested to refer to the AGM No be available on the Company's website https://bluejethealthcare.com/ of non-deduction/lower deduction of TDS kindly submit the required d to rnt.helpdesk@linkintime.co.in on or before 16" September, 202 documents (duly completed and signed) for claiming tax exemption uploaded on the url: https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-for or before 16th September, 2024. No further communication from the sh entertained post 16th September, 2024.

For Blue Jet He

Date: 2nd September, 2024 Place: Navi Mumbai

Company Secretary & Co

Important Notice:

Shareholders holding shares in dematerialized mode are requeste records such as tax residential status, Permanent Account Number (P) addresses, bank details, mobile number and other details with the rele through their depository participants.

Kotia Enterprises Limited

905, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001 CIN: L74110DL1980PLC010678 Ph: 011 - 40045955 Website: www.kotiaenterprises.com, Email: compliance@kotiaenterprises.com,

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday 26th September, 2024, at 11:00 A.M. at 905, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001 to transact such Ordinary and Special business as set out in the Notice convening the AGM.

Electronic copy of Notice of 44th AGM and instructions for remote e-voting, along with Attendance Slip and Proxy Form and Annual Report 2023-24, have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository participant(s) for communication purposes unless any member has requested for a hard copy of the same. For members who have not registered their email address, physical copies of the above documents have been sent at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 02nd September, 2024.

September, 2024.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members the facility to exercise their vote on all resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of AGM ("remote e-Voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The details pursuant to the provisions the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the said Rules as amended, are given here under:

The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.

Date and time of commencement of voting through electronic means: September 23, 2024, at 09:00 a.m.

Date and time of end of voting through electronic means: September 25, 2024, at 5:00 p.m.

Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on September 25, 2024. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 19, 2024

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 19, 2024 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to (RTA), e-mail: admin@skylinerta.com However, if you are already registered with NSDL for remote e-without then very continuous evidence than the continuous evide

mail: adminigskylineria.com However, it you are already registered with Nobe. Of tehlower voting then you can use your existing User ID and password for casting your vote. The facility for voting through ballot paper/Polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.

The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

9. A person, whose name is recorded in the register of members or, in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off dafe only i.e., on September 19, 2024 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.

10. The Notice of AGM is displayed on the Website of Company on www.kotiaenterprises.com and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com

11. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990

The Registers of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from

The Registers of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 20, 2024 to September 26, 2024 (both days inclusive) for the purpose of the AGM By Order of the Board

New Delhi September 02, 2024 Manoj Kumar Bansal Managing Director



MOLD-TEK PACKAGING LIMITED

CIN: L21022TG1997PLC026542

Regd. Off: 8-2-293/82/A/700, Ground Floor, Road No 36, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India. Ph No: 040-40300300, Fax No:040-40300328

Email: cs@moldtekpackaging.com; ir@moldtekpackaging.com Website: https://www.moldtekpackaging.com/

NOTICE OF THE TWENTY-SEVENTH (27TH) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC') / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ('OAVM').

BOOK CLOSURE, CUT-OFF DATE AND INFORMATION ON E-VOTING.

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting ("27th AGM") of the members of Mold-Tek Packaging Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, the 26th day of September, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the 27th AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the SEBI (LODR) Regulations, 2015, and General Circular nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 and 09/2023 dated 25th September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read with Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May 2022, 5th January, 2023, Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PD2/2/IR/2023/157 dated 11th July, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PD2-2/P/CIR/2023/157 dated 7th October 2023 and other relevant circulars, if any, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), from time to time (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") without the physical presence of the Members at a common venue. M/s. KFin Technologies Limited, Registrar & Transfer Agent of the Company ("RTA"), shall be providing the facility for voting and attending the AGM through VC.

In compliance with the Circulars, an electronic copy of the Annual Report containing the Notice of the AGM is being sent only by email to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories, unless any member has requested a physical copy of the same. The Annual Report containing the Notice of the AGM has been uploaded on the website of the Company at www.moidtekpackaging.com. The Notice is also accessible from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of

जनसता

कोटिया एंटरप्राइजेज लिमिटेड

15, न्यू दिल्ली हाउस, 27, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली — 110001 CIN: L74110DL1980PLC010678 फोन न0. 011-40045955

वेबसाइटः www.kotiaenterprises.com, ईमेलः compliance@kotiaenterprises.com

सुचना

एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 44वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुफवार, 26 सितम्बर, 2024 को प्रात: 11:00 बजे 905 न्यू दिल्ली हाजस, 27, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली—110001 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम आयोजन की सूचना में निर्बारित साधारण और विशेष व्यवसाय को निष्पादित किया जाएगा।

02 सितम्बर, 2024 को पूरा हो गया है।

कपनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2015 और सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार कंपनी एजीएम में विचाराधीन सभी प्रस्तावित संकल्पों पर अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक पद्धित द्वारा अपना बोट देने की सुविधा प्रदान करते हुए प्रसन्न है। सदस्यों को एजीएम के स्थान के अलावा किसी भी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग विस्था ('ऐसीट ई-प्रतानक्षित) अलावा किसी भी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग विस्था प्रतान करते हुए प्रसन्न के अलावा किसी भी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक व्यव्हित क्षाराम्वर्धी का प्रसान के स्थान वोट देने की सुविधा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और यथा संशोधित कथित नियमों के नियम 20 के अनुसरण में विवरण नीचे दिया गया है :

एजीएम की सूचना में निर्घारित साधारण और विशेष पद्धति द्वारा वोटिंग के माध्यम से निष्पादित किया जा

- इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि एवं समयः 23 सितम्बर, 2024 को प्रातः 09:00 बजे।
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग बंद होने की तिथि एवं समयः 25 सितम्बर, 2024 को सायं 5:.00 बजे।
- 25 सितम्बर, 2024 को सायं 5:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धित या एजीएम के माध्यम से वोट देने की योग्यता निर्धारण की कट-ऑफ तिथि 19 सितम्बर
- एक व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अधिग्रहीत करता है और सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट—ऑफ तिथि अर्थात् 19 सितम्बर, 2024 को शेयरधारण करता है, वह evoling@nsdl.co.in या (आरटीए), ई—मेल: admin@skylinerla.com पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि वह पहले से ही एनएसडीएल के साथ प्रंजीकृत है तो वह अपना वोट देने के लिए वर्तमान यूजर आईडी
- एजीएम में बैलेट पेपर / पोलिंग पेपर के नाध्यम से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और वह सदस्य जिसने रिमोट ई—वोटिंग के गाध्यम से अपना वोट नहीं दिया है और बैठक में उपस्थित है, केवल वहीं बैठक में बैलेट पेपर के माध्यम से अपना वोट दे सकता है।
- वह सदस्य जिसने एजीएम से पूर्व अपना वोट रिमोट ई—वोटिंग से दे दिया है वह भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
- वह व्यक्ति जिसका नाम कट—ऑफ तिथि अर्थात् १९ सिताबर, २०२४ को सदस्यों के रंजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किए गए लामार्थी स्वामियों के रंजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई—वोटिंग के साथ ही एजीएम में बैलेट पेपर से वोट देने की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
- एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.koliaenterprises.com और एनएसछीएल की वेबसाइट https://www.evoting.nsdi.com पर प्रदर्शित की गई है।
- किसी भी पृष्ठताछ के लिए www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सैक्शन पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल को देख सकते हैं या टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल कर सकते हैं।

एजीएम के प्रयोजन के लिए सदस्यों का रंजिस्टर एवं शेयर अंतरण पुस्तिका 20 सितम्बर, 2024 से 28 सितम्बर, 2024 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

नई दिल्ली 02 सितम्बर, 2024 बोर्ड के आदेशानुसार हस्ता./-मनोज कुमार बंसल प्रबंध निदेशक

5111115

स्टड्स एक्सेसरीज लिमिटेड

CIN: U25208HR1983PLC015135

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट नंबर 918, सेक्टर 68, आईएमटी, फरीदाबाद-121004 वेबसाइटः www.studds.com, ई-मेलः secretarial@studds.com फोन नंबर: 10129-4296500

42वीं वार्षिक आम बैठक के बारे में जानकारी

कॉपोरेंट कार्य मंत्रालय ('एमसीए परिपत्र') द्वारा जारी परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में, स्टंड्स एक्सेसरीज लिमिटेड के सदस्यों की 42वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') सोमवार, 30 सितंबर, 2024 को दोपहर 2:00 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित किए गए व्यवसायों का संचालन करने के लिए आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य के लिए गिना जाएगा।

एमसीए परिपत्रों के अनुसार, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए वित्तीय विवरण, निदेशक मंडल और लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट और इसके साथ संलग्न किए जाने वाले अन्य दस्तावेज (सामूहिक रूप से 'वार्षिक रिपोर्ट' के रूप में संदर्भित) केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजे जाएंगे जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.studds.com और कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) की वेबसाइट www.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध होंगे। इसके अलावा, सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने और भागीदारी के तरीके के निर्देश एजीएम की सूचना में दिए

वार्षिक रिपोर्ट/एजीएम नोटिस और लाभांश इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए ई-मेल पते और बैंक खाता विवरण ('केवाईसी') पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीकाः

उसी लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए भी

जिन सदस्यों को ईमेल प्राप्त नहीं होता है या जिनके ईमेल पते कंपनी / आरटीए / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वे एजीएम की सूचना के बिंदुवार विवरणों में दिए गए अनुदेशों

का पालन करके लॉगिन क्रेडेशियल्स उत्पन्न कर सकते हैं। मौतिक विधि के अंतर्गत शेयर रखनेवाले सभी सदस्यों के लिये अनिवार्य रूप में अपेक्षित है कि वे फॉर्म भारिक वार्वा के माध्यम से कंपनी (शंयर कैपिटल एंड डिबेंचसी) नियमावली 2014 के नियम 19(1) में उपलब्धानुसार नामाँकन प्रस्तुत करने के लिये, फॉर्म आईएसआर–1 के माध्यम से अपने ई–मेल आईडी, मोबाइल उपलब्धानुसार नामाकन प्रस्तुत करन के लिये, कान आइएसआर-न के नाव्यम ते कर्ना इन्यार आडले, जीवर नंबर पैन तथा अन्य केवाईसी विवरण प्रस्तुत / अद्यातन करें अथवा फॉर्म आईएसआर-3 के माध्यम से नामीकन देने के क्विकत्य का चयन न करें तथा सेवी परिपन्न सं. सेवी / एसओ / एमआईआरएसडी / पीओडी-1 / पी / सीआईआर / 2024 / 37 विनॉकित 07 मई 2024 के अनुसार फॉर्म एसएच–14 के माध्यम से नामाँकन में परिवर्तन करें। फार्म्स भी कंपनी की वेबसाइट www.ajantasoya.com पर उपलब्ध हैं। सेवी ने परिपन्न सं. सेवी / एवओ / एमआईआरएसडी / एमआईआरएसडी-आरटीएएमबी / पी / सीआईआर-/ 2022 / 8 दिनॉकित 25 जनवरी 2022 के माध्यम केवल डिमेट में प्रतिभृतियाँ निर्गत केवले हेतु सूबीबद्ध कंपनियों का अधिदेशन किया है।

लामाँश प्राप्त करने के लिए पंजीकरण अध्यादेश की प्रविधि :

सवस्थों से अनुरोध है कि वे अपना पूरा बैंक विवरण पंजीकृत / अध्यतन करें — क. अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के साथ, जिनके साथ वे अपना डीमेंट खाता बनाए रखते हैं, यदि शेयरों को डिमटेरियलाइज्ड मोड में रखा जाता है, तो डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट द्वारा अपेक्षितानुसार फॉर्म्स और प्रलेख प्रस्तुत करके; और स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (आरटीए) के साथ, यदि शेयर भौतिक मोड में रखे गए

हैं, तो अपेक्षित अनुसमर्थनकारी प्रलेखों के साथ विधिवत भरा और हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर--1 इसके जपरोक्त पते पर जमा करके।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी नोट्स तथा विशेष रूप में, एजीएम में उपस्थित होने, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम की समयावधि में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की प्रविधि को ध्यानपूर्वक पढ़ें।

कृते अजंता सोया लिमिटेड हस्ता./

दिनांक : 1 सितंबर, 2024 स्थान : नई दिल्ली

कंपनी सचिव

तारिणी एंटरप्राइजेज लिमिटेड सीआईएन : L51101DL2006PLC148967 पंजीकृतं कार्यालय : 3/14ए, प्रथम तल, विजयनगर डबल स्टोरी, दिल्ली-110009

वेबसाइट : www.tarinienterprises.in,

ई मेल : tarinienterprisespytltd@gmail.com, info@tarinienterprises.in दूरमाष : 011-61382621

18वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग जानकारी बही समापन, रिकॉर्ड तिथि की सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों तथा तद्धीन विरक्षित्र नियमावली, भारतीय प्रतिभूति तथा वििनमय बोर्ड ('सेबी') (सूचीबद्धता दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमावली 2015 के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि तारिणी एंटरप्राइजेज लिमेटेड ('कंपनी') के सदस्यों की अद्वारहवीं (18वीं) वार्षिक आम बैठक (एजीएम') बुववार 25 सितंबर, 2024 को अप. 1.00 बजे (IST) पर आयोजित की जाएगी, तार्कि एजीएम सूचना में निर्धारित अनुसार व्यवसाय का संचालन किया जा सके।

परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट ('वार्षिक रिपोर्ट) के साथ एजीएम सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक विधि के माध्यम से उन सदस्यों को भेज दी गयी है, जिनकी इंमेल आईडी कंपनी / रजिस्ट्रार तथा द्वासफर एजेंट (आरटीए) / डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी:) के साथ पंजीकृत हैं। सभी सदस्यों को एजीएम सूचना की ईमेलिंग 31 अगस्त, 2024 को पूरी हो गई है। उपरोक्त प्रलेख, कंपनी की वेबसाइट www.tarinienterprises.in पुर स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.msei.in पर तथा नेशनल सिक्योरिटीज डेपॉजिटरी लिमिटेड ('NSDL') की वेबसाइट अर्थात् www.evoting.nsdl.com पर भी

ईमेल पता, मोबाइल नंबर तथा बैंक खाता अधिदेश पंजीकृत / अपडेट करने की विधि

शूनज पदा, नाबाइल नबर तथा बक खाता आघदश पजाकृत, अपडट करन का वाघ जिन सदस्यों के ईसेल आईडी पहले से ही कंपनी / आरटीए / डीपी के साथ पंजीकृत हैं, वे एजीएम सूचना में दिए गए रिमोट ई-बोटिंग के अनुदेशों का पालन कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने अपनी ईसेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी से वार्षिक रिपोर्ट, सूचनाओं इत्यादि सहित सभी सूचनागत संचार प्राप्त करने के लिए इसे निम्न उल्लिखत प्रक्रिया के अनुसार पंजीकृत करें —

कंपनी के इक्विटी शेयर भौतिक रूप में रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट-स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को या तो स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153/ए, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-I, नई दिल्ली-110020, दूरभाष संख्या : 011-40450193-97 पर उनके कार्यालय में अथवा admin@skylinerta.com पर ई-मेल द्वारा अनुसमर्थनकारी प्रलेखों के साथ विधिवत हस्ताक्षरित एक फॉर्म ISR-1 उपलब्ध कराएं। उक्त फॉर्म कंपनी की वेबसाइट www.tarinienterprises.in पर उपलब्ध है।

वबसाइट www.talmineniphises.in पर उन्हान का कंपनी के इक्विटी श्रोयर डीमैंट रूप में रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपोजिंटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने संबंधित डिपोजिंटरीज के साथ अपना ईमेल पता,

मोबाइल नंबर तथा बैंक खाता विवरण पंजीकृत/अपडेट करें। रिमोट ई-वोटिंग के लिये अनुदेश

समय-समय पर सेंशोधितानुसार कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकृटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमावली 2015 (सूचीबद्धता विनियमावली) के विनियम 44 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, सदस्यों को एजीएम सूचना में निर्धारित समी प्रस्तावों पर रिमोर्ट ई—वोटिंग सुविधा (एजीएम से पहले) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपने वोट डालने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। वोट डालने की सुविधा एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं / भाग ले सकते हैं, लेकिन वे एजीएम में वोट देने के पात्र नहीं होंगे,। सभी सदस्यों को सूचित किया

जाता है कि सदस्य(यो) के मतदान अधिकार कट—ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार 18 सितंबर, 2024 के अनुसार कंपनी की प्रदत्त इविवटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होंगे। एक व्यक्ति जिसका नाम कट—ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार 18 सितंबर, 2024 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने हेतु अधिकृत होगा।

कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेज जाने के उपराँत कंपनी के अंशों का उपार्जन करता है तथा कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार 18 सितंबर 2024 के अनुसार शेयर रखता है, वह अपना फोलियो नंबर / डीपी आईडी तथा क्लाइंट आईडी का उल्लेख करके evoting@nsdl.co.in एवं info@skylinerta.com पर ईमेल भेजकर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही NSDL के साथ पंजीकृत है, तो वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि रविवार, 22 सितंबर, 2024 को प्रातःकाल 09:00 बजे (IST) से आरंभ > /IS